sFsfitrf;Ãtrfr

PREGAO PRESENCIAL NO 2O2O,O{.Í7.O1.SRP

ESTADO DO GEARA . CONSORCIO FÚBLICO DE SAÚDE DA TVTICRORREGÉO T}E

CAMOGIM - GPSIUGAM - AVISO DE ADTAMENTO DE L|C|TAÇÃO - PREGAO
PRESENGIAL No 2A20.§1.17"A1-SRP. A Pregoeira do Consórcio Público da Microrregião de
Camccim-CP$il,'ICAM - torna público para conhecimento dos interessados que, o adiamento
do referido prore$§o, cujo objeto é REGTSIRO DE PREçOS, yrSÂI\ÍDO FUTURA§ E
EVENTUATS COTVTEATAÇAO FÁRA FRESTAçÁO DE SERy,çOS DE ÇONFEWAO DE
PRóTEsEs oE,\,IÁRÍAs E APÁREIHos onTooÓ,vilcos PARA ATEÂíDER As
íVECES§fOADES OO CEO,R JOSE H'fiTOETVBURG SAts'À'O AÊUTAR, JUNTO AA
CO'VSóÊCf A PÜELICO DE SAÚDE DA

'IfICRORREÊ'ÃO
DE CAMOCfirt - çPSMCAM,

ficando remarcado para dia 13 de Março de 2OZA, às O9h$(hmn. Maiores informaçÕes junto
a Secje da Comissão de LicitaçÕes do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de
Camocim - CPSMCA.M, localizado a Rua Paissandú, -qJN, Centro. Camocim(CE), 03 de
Março de 2CZü.SUF|A 8ÀNTOS ARAÚJO - Pregoeira

Puhlicar para circular com data do dia 0E.{AZ|ãO2Q nos seguintes veículos de comunicação:

r JORNAL DÉRIO DO NORDE§TE

. DIÁRIO OFICIAL D6 E§TADO Do CEARÁ

#*rs*r*** Fuhfimff de Sa*Ss d* ffi**r n8

AVTSO BE ADTAMENTO trE LtctTAÇAO